

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<https://minsk.policja.gov.pl/pmm/aktualnosci/110999,Apelujemy-o-ostrozna-jazde.html>
2023-03-20, 16:08

APELUJEMY O OSTROŻNĄ JAZDĘ!

Data publikacji 14.05.2022

Policjanci mińskiej komendy apelują do wszystkich użytkowników dróg o ostrożną i bezpieczną jazdę. W ostatnich dniach na drogach powiatu mińskiego doszło do kilku bardzo poważnych wypadków z których jeden zakończył się tragicznie. W wyniku zderzenia trzech samochodów pod Kałuszynem zginęły dwie osoby. Mundurowi apelują o stosowanie się do przepisów drogowych, większą uwagę a przede wszystkim stosowanie się do znaków ograniczających prędkość.

O tym jak poważne mogą być konsekwencje błędów popełnionych podczas kierowania pojazdem nie trzeba przekonywać nikogo. Chwila nieuwagi może doprowadzić do tragedii na drodze. Dobre słoneczne warunki, nie powodują wcale, że podróżowanie jest bezpieczniejsze. Pogoda taka zachęca do rozwijania dużych prędkości. Pamiętajmy, że w dużej mierze to od nas samych zależy nasze bezpieczeństwo.

Policjanci w całym kraju w tym także z mińskiej drogówki, niemal codziennie prowadzą akcję, której celem jest poprawa jakiegoś elementu w bardzo złożonej i skomplikowanej układance pod nazwą: „Drogowe bezpieczeństwo”.

Stosowanie środków karnych wobec kierowców naruszających przepisy, zatrzymywanie praw jazdy, nakładanie punktów karnych to istotne narzędzia w rękach mundurowych mające wyegzekwować jazdę zgodną z kodeksem drogowym. Niestety mimo wysiłków funkcjonariuszy nadal odnotowujemy popełnianie wykroczeń w postaci przekraczania dozwolonej prędkości.

W ostatnich dniach na drogach powiatu mińskiego doszło do kilku poważnych zdarzeń w tym jednego tragicznego, zakończonego śmiercią dwóch osób. W sobotę 7 maja ok. 14:25 na drodze krajowej nr 2 przy wjeździe do Kałuszyna od strony Mińska Mazowieckiego, doszło do zderzenia trzech samochodów osobowych. Z ustaleń policjantów wynika, że kierujący samochodem volvo, z nieustalonych na tę chwilę powodów zjechał na przeciwny pas ruchu gdzie czołowo zderzył się z jadącym z naprzeciwka volkswagenem. W te pojazdy uderzył jeszcze kierujący dacią. W wyniku tego zdarzenia śmierć na miejscu ponieśli kierujący volvo i volkswagenem, natomiast kierowca dacji z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

W miejscu wypadku, przez kilka godzin pracowały służby zabezpieczając ślady i dowody tego tragicznego zdarzenia. Pod nadzorem obecnego na miejscu prokuratora policjanci wykonywali czynności procesowe.

10 maja kilkanaście minut przed 09:00, w Sulejówku na ul. Okuniewskiej doszło z kolei do potrącenia nastolatka przejeżdżającego rowerem przez przejście dla pieszych. Z zebranych na miejscu ustaleń wynika, że kierowca mazdy jadąc w kierunku Okuniewa, nie zatrzymał się przed przejściem dla pieszych i potrącił jadącego rowerem po przejściu chłopca. Nastolatek, w stanie ciężkim został przetransportowany lotniczym pogotowiem ratunkowym do szpitala.

Tego samego dnia po południu w Mińsku Mazowieckim na ul. Dąbrówki, jadący po chodniku elektryczną hulajnogą zderzył się z 80-letnią pieszą, która ze złamaną ręką trafiła do szpitala.

Niech te kilka ostatnich zdarzeń będzie dla nas przestrogą i ostrzeżeniem, że nawet chwila nieuwagi może prowadzić do bardzo poważnych konsekwencji. Dlatego policjanci mińskiej komendy apelują o rozwagę i rozsądek na drodze.

Jedźmy ostrożnie!



Miejsce śmiertelnego wypadku w Kałuszynie



Miejsce śmiertelnego wypadku w Kałuszynie



Miejsce śmiertelnego wypadku w Kałuszynie